

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS E ARTES PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA (M-D)

Fone: 3011-4731 - e-mail: sec-pge@uem.br



CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de avisos, nesta Secretaria, no dia 05.02.2024 às 16h00

Miriam de Carlos

EDITAL 2/2024-Comissão de Seleção

O professor Dr Eduardo Souza de Morais, Membro da Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação em Geografia – Cursos de Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os processos Eprotocolos nº 21.673.548-0; 21.673.037-2 e 21.678.710-2 Considerando a reunião da Comissão de Seleção da Turma 2024 que avaliou os pedidos de reconsideração em 05 de fevereiro de 2024.

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º. Dar provimento aos recursos impetrados por partes interessadas ao Curso de Mestrado, referente ao Edital 1/2024 – Comissão de Seleção, conforme segue:

Candidato(a)	Eprotocolo
Anne Karolyna de Freitas da Silva	21.673.037-2
Luiz Felipe de Souza Santos	21.673.548-0

Artigo 2º. Dar provimento aos recursos impetrados por parte interessada ao Curso de Doutorado, referente ao Edital 1/2024 – Comissão de Seleção, conforme segue:

Candidato(a)	Eprotocolo
Vaudenir Pereira Dias	21.678.710-2

Dê-se ciência. Cumpra-se.

Maringá-PR, 05 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Eduardo Souza Presidente da Comissão de Seleção